mandatis omnibus ducibusy cunctis comitibus uni

versisque gastaldiis caeterisque agentibus nostrisl

ut nullus eorum contra ea quae nostra donavit atque

confirmavit potestasj ullis umquam temporibus in

aliquo audeat molestariz sed nostris felicissimis et

futuris temporibus nostra donatio in ipsa metuendo

loca vobisy quarum supra Anselpergae seu oripergaetsl

abbatissae vel successarum vestrarunn stabilis debeat

permanere lix dicto domini regis per Andream et

ex ipsius dictato rescripsi Sroso notarius. Acto

rfieino in palatio quartadecima die mensis iunii.

Anno felicissimi regni nostri sexto decimo et tercio

decimo per indictione decima feliciten

cl

vaL

Ann. 111 i iulii.

l/enditio praedictum jacta a johanne duce AnseL

bergac ablzatissae monasterii brixiensis s. Saloa

toris seu s. fulmen

Muunonh Anliq. y l.. tSL

rfinnoscuh Mem. Ston dlodonmtlt l. cod. bipq p. a

iram-lu cod llip. v. p. asa - vaioLL Ann ltologrLy 11 ly P. ltl p. sit

ooonict

in nomine homini Pei Salvatoris nostri 1esu cliristi

llegnantibus domno besiderio et Adelcbis excel.

lentissimis regibus anno pietatis regni eorum in llei

nomine sexto decimo et tertio decimoy primo mense

iuliop indictione x feliciten Scripsi ego Stephanus

notarius rogatus et petitus ab lohanne in hei nomine

duceg ipso prescutcy adstante michique dictantey qui

que fatetur se inite bone fidei viro optimo et legibus

sub dupL . . . . . . . bone condicionibusg sed et regi

quoque infrascripte melioratey que tu ex ratione

habita distraxisse et distraxig vendidisse et vendidit

ligo suprascriptus johannes in hei nomine dux ill a

praesenti die vobis domne Ansclpcrgel in hei no

mine abbatisse vel cuncte congregationis in mona

sterio domini Salvatoris sito infra muros civitatis

brixiey idest in funderas seu casalias qui rejace trans

Mucia fili quae nobis pro dono ct precepto a regia

potestate concessa suntp ad pertica legitima de pedes

duodecim plenarios usque ad mensura completa ad

rationem facta iuges duodecentos infra lledducto fili

in territorio motinensey ubi inter adlines ab uno

latere da oriente Mutia percurrentea et ab alio la

tere da meridie monasterium nomini Salvatoris sito

in Leonis m habentei seu tertio latere da occidente

monasterium sanctorum Apostolorum et sancti Sil

vestri habente-i atque a quarto latere ab occasu

Lin. . . . . solito qui nunc suntj et si quis alii adfines

sunt vel ab origine fuerunt y quotquot ex publicis

finibusp terminibust campisj pratis i pascuisj silvisl